Протокол №3

заседания комиссии по формированию кадрового резерва для
замещения вакантных должностей муниципальной службы

Всего членов комиссии -7 человек
Присутствуют -  7 человек

Председательствовал: Председатель комиссии -  И.о. главы муниципального
района «Дербентский район» Шихиев Ф.Ш.

Секретарь комиссии -  Мирзоев З.Н.

«Об утверждении результатов второго этапа конкурсного отбора по
формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы»
«Мой Дагестан -  Мой Дербентский район»

Слушали информацию секретаря комиссии Мирзоева З.Н, который
сообщил, что для участия в тестировании было зарегистрировано 101
кандидат конкурсного отбора по формированию кадрового резерва для
замещения вакантных должностей муниципальной службы «Мой Дагестан -
Мой Дербентский район».

По результатам компьютерного тестирования предлагаю принять следующее
решение:

1. Допустить к следующему этапу конкурсного отбора следующих лиц
(список прилагается).

2. Утвердить результаты второго этапа конкурсного отбора по
формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы «Мой Дагестан -  Мой Дербентский район».

«Мой Дагестан -  Мой Дербентский район»

г.Дербент «23» декабря 2019года

Повестка дня:

Секретарь комиссии

Председатель комиссии Ф.Ш.Шихиев.

З.Н.Мирзоев.

Список кандидатов допущенных следующему этапу:

1. Абасов Рамин Шарафетдинович
2. Абдулкеримов Арвид Джанбулатович
3. Авсетов Аскерхан Казиевич
4. Агабекова Рейхан Казимовна
5. Агаев Казим Нейбуллаевич
6. Алибеков Ислам Адиширинович
7. Алибеков Махач Фархатович
8. Алиева Сабина Абакаровна
9. Алиева Фарида Алисагибовна
10. Алиханов Мингажутдин Нуритдинович
11. Алиханов Тимур Зейдуллаевич
12. Амирасланов Рамазан Булкадарович
13. Арсланалиева Разият Халимбековна
14. Асланов Арслан Эдикович
15. Ахмедов Расим Курбанович
16. Байрамалиев Сабир Исмаилович
17. Бегахмедова Нармина Абдужелиловна
18. Бекшиева Арзу Магомедшерифовна
19. Гаджиалиева Марина Физулиевна
20. Гаджибеков Мирзабег Гаджибекович
21. Гаджиева Натаван Физулиевна
22. Гаджимагомедов Гаджиэфенди Гаджимагомедович
23. Г аджимагомедов Самрат Г аджиэфендиевич
24. Гайбатова Динара Гемзеевна
25. Гайдаров Алим Анварович
26. Гайдаров Тельман Курбанович
27. Гамзаев Мурад Магомедович
28. Гасанбекова Алиса Муслимовна
29. Г асанбекова Хамис Г аджиалиевна
30. Гасанова Дарина Магировна
31. Гасанова Наргиз Атабабаевна
32. Гашимов Ниметулла Шарафутдинович
33. Гусеев Мурад Гусеевич
34. Гусейнова Виктория Физулиевна
35. Джалалов Артур Заирбекович
36. Джафаров Даглар Мирзаевич

37. Загиров Фахрутдин Байрамбекович
38. Ибрагимов Ильгар Айдынович
39. Ибрагимов Вадим Фахратдинович
40. Ибрагимов Руслан Магомедович
41. Ибрагимова Сахрая Агифовна
42. Исаев Кемран Нурутдинович
43. Исаев Замир Исаевич
44. Исаева Алина Ахедовна
45. Казиев Гияс Исмаилович
46. Казимагомедова Зарема Абдурахмановна
47. Карибова Селем Карибовна
48. Курбанова Хадижат Алевсетовна
49. Магомедов Айдын Гаджиевич
50. Магомедов Сайпудин Магомедович
51. Макаилов Артур Бинедиевич
52. Мамедов Айдын Рауфович
53. Мамедова Амалия Сейдалиевна
54. Меликов Мурад Магомедович
55. Мирзоев Замир Нуритдинович
56. Мурадов Алимиран Эльмарович
57. Мурадханов Мурадхан Фахретдинович
58. Мусаев Теймур Мусаевич
59. Мусаева Тарана Назаралиевна
60. Наметуллаев Полад Ниязович
61. Насуров Магомед Нариманович
62. Новрузалиева Мильяна Пирмалиевна
63. Новрузов Магарам Магомедович
64. Нуров Тарлан Арифович
65. Нухбалаев Артур Нухбалаевич
66. Османов Осман Энверович
67. Османов Виктор Мурадханович
68. Панахов Рамиз Тажирович
69. Подгорова Наталья Семеновна
70. Рагимов Вадим Азизович
71. Раджабова Аида Магомедсалиховна
72. Раджабова Залина Беглеровна
73. Рамазанов Исаметдин Ярахмедович
74. Салихов Разим Майрудинович

75. Самедова Аида Магомедовна
76. Сафаралиев Валерий Сафаралиевич
77. Стовба Ольга Павловна
78. Султанов Алимердан Алиэкберович
79. Султанов Максим Султанович
80. Тагиров Абузар Агаларович
81. Улугаева Диана Мирзекадиевна
82. Умарханова Зульфия Талибовна
83. Фейтуллаев Фейтулла Тельманович
84. Хамзаева Эльмира Ахмедовна
85. Ханмагомедов Ренат Нуратдинович
86. Шафиев Радик Шафиевич
87. Экперова Наргиз Гаджимурадовна
88. Эльдарханова Бэлла Багомедовна
89. Юсупов Тимур Девлетдинович.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Ф.Ш. Шихиев.

З.Н. Мирзоев.